Тульская область
          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
         РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК НОВОГУРОВСКИЙ
городской округ
Администрация
муниципального образования
рабочий поселок Новогуровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» февраля 2024 года № 9

[bookmark: _GoBack]Об утверждении проекта межевания территории части кадастрового квартала 71:01:020301, расположенной по адресу: Российская Федерация, Тульская область, городской округ рабочий поселок Новогуровский, рабочий поселок Новогуровский, ул. Луговая, включающей земельные участки с кадастровыми номерами 71:01:020301:303, 71:01:020301:921, 71:01:020301:314

Рассмотрев проект межевания территории части кадастрового квартала 71:01:020301, расположенной по адресу: Российская Федерация, Тульская область, городской округ рабочий поселок Новогуровский, рабочий поселок Новогуровский, ул. Луговая, включающей земельные участки с кадастровыми номерами 71:01:020301:303, 71:01:020301:921, 71:01:020301:314, учитывая протокол публичных слушаний и итоговый документ публичных слушаний по проекту межевания территории части кадастрового квартала 71:01:020301, расположенной по адресу: Российская Федерация, Тульская область, городской округ рабочий поселок Новогуровский, рабочий поселок Новогуровский, ул. Луговая, включающей земельные участки с кадастровыми номерами 71:01:020301:303, 71:01:020301:921, 71:01:020301:314, от 18.01.2024г., в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Новогуровский, администрация муниципального образования рабочий поселок Новогуровский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания территории части кадастрового квартала 71:01:020301, расположенной по адресу: Российская Федерация, Тульская область, городской округ рабочий поселок Новогуровский, рабочий поселок Новогуровский, ул. Луговая, включающей земельные участки                      с кадастровыми номерами 71:01:020301:303, 71:01:020301:921, 71:01:020301:314.
2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
рабочий поселок Новогуровский

О.А.Незнанова